
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BẮC SƠN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Thị trấn Bắc Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024 

 
                               

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác liên ngành cấp thị trấn của phong trào “ Toàn 

dân tham gia phòng, chống HIV/AIDS tại cộng đồng dân cư” năm 2024 

 
 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BẮC SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ luật bảo chăm sóc sức khỏe nhân dân ngày 30 tháng 6 năm 1989;  

Xét đề nghị của Phụ trách Trạm y tế thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác liên ngành cấp thị trấn của phong trào “Toàn 

dân tham gia phòng, chống HIV/AIDS tại cộng đồng dân cư” gồm các ông, bà có tên 

sau: 

1. Phó Chủ tịch UBND thị trấn  - Trưởng ban; 

2. Phụ trách Trạm y tế thị trấn - Phó ban Thường trực; 

3. Mời Chủ tịch UBMTTQ thị trấn - Thành viên; 

4. Mời Chỉ huy trưởng BCHQS thị trấn - Thành viên; 

5. Mời Bí thư Đoàn TN thị trấn - Thành viên; 

6. Mời Chủ tịch Hội CCB thị trấn - Thành viên; 

7. Mời Chủ tịch HLHPN thị trấn - Thành viên; 

8. Mời Chủ tịch Hội nông dân thị trấn - Thành viên; 

9. Mời Trưởng Công an thị trấn - Thành viên; 

10. Mời Công chức Văn hóa Xã hội - Thành viên; 

11. Mời Công chức Kế toán tài chính - Thành viên; 

 



  

Điều 2. Tổ công tác liên ngành có nhiệm vụ giúp UBND thị trấn xây dựng 

kế hoạch chương trình hoạt động của phong trào “Toàn dân tham gia phòng, chống 

HIV/AIDS theo kế hoạch”. 

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND thị trấn các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này thay thế quyết định số: 47/QĐ-UBND ngày 26/4/2023./. 

 

Nơi nhận:                                                                            
- Như điều 3; 

- TT Y tế huyện (B/c); 

- TTĐU-TTHDDND thị trấn (B/c); 

- Lưu VP. 

                                                                             

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Đạt 

 


		2024-06-06T16:43:18+0700


		2024-06-06T17:01:30+0700


		2024-06-06T17:01:30+0700


		2024-06-06T17:01:30+0700




